香川県小学校道徳教育研究会長　殿
高松市立〇〇小学校
校長　　〇〇　〇〇

「香川県独立の父　中野武営」を活用した道徳授業のゲストティーチャーの
派遣希望について

このことについて、下記のとおり希望します。

記

１　希望月（期間　令和7年10月～令和8年3月）
第１希望　　　　月
第2希望　　　　月

２　対象学年・組・児童数（複数の学級、学年全体での実施可）
　　　　年　　　組（　　　　名）
　　　　年　　　組（　　　　名）
　　　　年　　　組（　　　　名）
　　　　年　　　組（　　　　名）
　　　　年　　　組（　　　　名）

３　担当者
　　　氏名
　　　学校電話　                    　　　　　　mail